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Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

ЕМБС: 04449835     
Целосно име: Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА АСТИБО
Штип
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници добиени по основ на
донации /1
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2019

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Нето за тековна

година

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054)   3.361.555,00

46 - - Градежни објекти   3.361.555,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055)   3.361.555,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105   3.361.555,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092)   3.361.555,00

90 - - Донации од странство   3.361.555,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102)   3.361.555,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067)   3.361.555,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 6.723.110,00 6.723.110,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 3.361.555,00 3.361.555,00

126 - - Сметка 3.361.555,00 3.361.555,00

145 - - IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 3.361.555,00 3.361.555,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 3.361.555,00 3.361.555,00 0,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199)   0,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Нето за тековна

година

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година
Нето за тековна

година

2576 - 88.91 - Дејности на дневна социјална заштита
на деца    3.361.555,00

Потпишано од:

Sashko Krstevski
sasko_krst@hotmail.com

CN=KibsTrust Qualified Certificate Services, OU=Class 2
Managed PKI Individual Subscriber CA, OU=Symantec

Trust Network, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KibsTrust Qualified Certificate Services

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.
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